
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS 

RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530 

CNPJ 45 547 403/0001-93 

DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

Adjudicação do Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 066/2020 

 

MÁRCIO KOJI NOKAI, Pregoeiro nomeado pela Portaria nº 5.954/19 de 25 de novembro de 

2020, usando de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E:- 

 

                                           Adjudicar o Pregão Eletrônico de Registro de Preços nº 066/2020, o qual tem como objeto 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ALIMENTO COM EXTRATO DE SOJA E SUCO DE FRUTA, DESTINADO AOS 

PACIENTES EM TRATAMENTO NO MUNICÍPIO DE MARÍLIA/SP, adjudicando o lote 01 no valor total de R$ 

32.700,00 (Trinta e dois mil e setecentos reais) a Favor da Empresa:- SANTO ANTONIO PRBI ALIMENTOS 

LTDA, CNPJ nº 23.589.959/0001-00, para pagamento de acordo com o edital, ou seja, 07 (sete) dias após a entrega 

dos produtos objetos desta licitação e emissão das Notas Fiscais.  

 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS, 

   23 de novembro de 2020. 

 

 

   MÁRCIO KOJI NOKAI 

   - Pregoeiro Nomeado - 
 

 


